
         

 

Teplo které máte
Máte plně pod kontrolou

Denní a Týdenní
Program

Měření Spotřebované
Energie

Pohybový 
Senzor

Detekce Otevřeného
Okna

Adaptivní Start Aktuální Datum
a Čas

Heating Innovations

Elektrický konvektor

IVIGO Professional

Funkce otevřeného okna
Konvektor se vypne při 

náhlé změně teploty

Chytrý
Konvektor
Chytré
Ovládání

Aktivací integrovaného pohybového senzoru se konvektor při nepřítomnosti 
osob automaticky vypíná a šetří energií. Zaznamená-li v místnosti pohyb, 
zapne se a pokračuje v provozu dle nastaveného programu.

3 WARRANTY
YEARS

by

Přívodní kabel zakončený zástrčkou.
Třída ochrany I., stupeň krytí IP 20.

Topné těleso ve tvaru 
písmene „X“ zajišťuje maximální
účinnost při sdílení tepla.

Vhodné pro nástěnnou 
instalaci i jako přenosné 
topidlo opatřené ručkou 
(nožky jsou součástí výrobku).



Elektrický konvektor

IVIGO Professional 
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Typ/Model
Výška mm                          
Délka mm                         
Hloubka mm                     
Váha kg                                           
El. výkon W
Napětí V                          

Proud A
Frekvence Hz
Elektronické ovládání teploty
Úsporný režim
On / Off Vypínač
Délka přívodního kabelu m
Třída ochrany
Ochrana proti přehřátí
Ochrana proti pádu       (protipádová 

pojistka)
Mechanické ovládání teploty

Energy Consumption Display
Zobrazení spotřeby energie
Aktualní datum a čas
Měření spotřebované energie

Denní Program / Týdenní Program

Detekce otevřeného okna
Pohybový Senzor
Adaptivní start

Funkce Anti-Freeze
Color Choices

Konvektor Ivigo PRO

Heating Innovations

by

EPK4550P05 EPK4550P07 EPK4570P10 EPK4570P15 EPK4590P20 EPK4590P25
450 450 450 450 450 450
500 500 700 700 900 900
80 80 80 80 80 80
5,3 5,3 6,8 7,1 8,8 9,2
500 750 1000 1500 2000 2500
220-240 220-240 220-240 220-240 220-240 220-240
2,17 3,26 4,34 6,52 8,69 10,86
50-60 50-60 50-60 50-60 50-60 50-60
Ano Ano Ano Ano Ano Ano

500 - 750 watt 1000 - 1500 watt 2000 - 2500 watt

50 cm

70 cm

90 cm

3-6 m2 - 4-9 m2 6-12 m2 - 9-17 m2 12-24 m2 - 14-28 m2

4
5
 c

m

Heating Innovations

Funkce Chytrý Start nezapne anebo vypne váš konvektor 
automaticky, ale umožní vám nastavit různé teploty pro 
různé časové období.

Funkce Anti Freeze - Při zapnutí této funkce je konvektor 
v pohotovostním režimu. Upozornění „AnFr” se objeví na 
displeji. Při poklesu okolní teploty pod 6°C konvektor začne 
pracovat na 25% výkonu z jeho maxima a „AnFr” upozornění 
se objeví jako aktivní. Při vyhřátí místnosti nad 6°C se 
konvektor automaticky přepne do pohotovostního režimu.

Přívodní kabely jsou 
opatřený cínovým 
nátěrem

Ohřevná jednotka
je ve tvaru X pro 
lepší vedení tepla.

Konvektor obsahuje v 
balení nožičky pro volné 
položení a také rám pro 
zavěšení na zeď.

Ivigo Professional konvektor

Typ/Model

Výška mm

Délka mm

Hloubka mm

Váha Kg

Príkon W

Napájení V

EPK4550P05

450

500

80

5,3

500

220-240

EPK4550P07

450

500

80

5,3

750

220-240

EPK4550P10

450

700

80

6,8

1000

220-240

EPK4550P15

450

700

80

7,1

1500

220-240

EPK4550P15

450

900

80

8,8

2000

220-240

EPK4550P15

450

900

80

9,2

2500

220-240

Funkce adaptivního startu.

Funkce Anti-Freeze.
Konvektor zůstane v pohotovostním 
režimu a zapne při poklesu teploty
pod 6°C na 25% výkon.

“Elektricky konvektor IVIGO Professional je vybaven digitálním termostatem s
týdenním programem. Nabízené výkonové Fady (500 až 2500W) jsou velikostně
sjednoceny do tři šířek (600, 700 a 900mm). Těleso topidla je vyrobeno z
válcovaného plechu o tloušťce 0,8mm, rám je pro vyšší tuhost zesílen na 1mm.
Konvektory (včetně mřížky) jsou v bílé barvy RAL9016.

Topné těleso je z povrchové upraveného hliníku ve tvaru písmene X, které díky
rozšířeným plochám zajišťuje vysokou Účinnost předávaní tepla. Konvektor je
vybaven pojistkou proti přehřátí a pádovou pojistkou (při převržení se topidlo
vypne). Kromě standardního stěnového závěsu (tzv. montážního kříže) jsou
součásti baleni i plastové podpory pro postaveni konvektoru na podlahu.
Konvektor má navíc integrovanou plastovou rukojeť pro snazší přenášeni a
přívodní kabel vybaveny zástrčkou, lze je tedy používat jako přenosné topidlo.
Přednosti konvektoru IVIGO Professional

Digitální displej se světelným senzorem pro automaticky utlum jasu (noční provoz)
Režimy týdenního programu, denního programu a manuálního provozu
Bezpečnosti pádová pojistka pro okamžité vypnuti topidla při převržení

Pohybový senzor pro automatické snížení teploty při nepřítomnosti osob

Měřeni spotřebované energie

Funkce "Detekce otevřeného okna" - vypnuti topidla při rychlém poklesu teploty
Funkce adaptivního startu (tzv. "Fuzzy logika"), proti mrazová ochrana, zámek
displeje

Záloha nastaveni při výpadku napájení po dobu 24 hodin

Konvektor splňuje standard kvality: CE, TUV, TS EN ISO 9001:2015

Topné těleso je z povrchově upraveného hliníku ve tvaru písmene X, které díky 
rozšířeným plochám zajišťuje vysokou účinnost předávání tepla. Konvektor je vybaven 
pojistkou proti přehřátí a pádovou pojistkou (při převržení se topidlo vypne).
Digitální displej se světelným senzorem pro automatický útlum jasu (noční provoz)

Elektricky konvektor IVIGO Professional je vybaven digitálním termostatem s 
týdenním programem. Nabízené výkonové řady (500 až 2500W) jsou velikostně 
sjednoceny do tři šířek (600, 700 a 900mm). Těleso topidla je vyrobeno z 
válcovaného plechu o tloušťce 0,8mm, rám je pro vyšší tuhost zesílen na 1mm. 
Konvektory (včetně mřížky) jsou v bílé barvě RAL9016.

Konvektor je vybaven integrovanou
ručkou pro snadné přenášení.

Konvektor splňuje standard kvality: CE, TUV, TS EN ISO 9001:2015

500 - 750 watt 1000 - 1500 watt 2000 - 2500 watt

50 cm

70 cm

90 cm
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